2024年９月７日

株 主 各 位

会 社 名 株式会社平山ホールディングス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  平 山  善 一

 （コード番号：7781 東証スタンダード）

問合せ先 IR 推進室（TEL：03-5769-4680）

「第 58期定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

当社「第58期定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に修正すべき事項がございました

ので、お詫び申しあげますとともに、下記のとおり訂正させていただきます。

なお、当社ウェブサイト及び東京証券取引所ウェブサイトに掲載の「第58期定時株主総会招

集ご通知」には、下記内容を反映しております。

記

訂正箇所（訂正箇所に下線  を付しております。）

（１）「第58期定時株主総会招集ご通知」 ８ページ

  ②重要な子会社の状況 表内

  「サンライズ協同組合」の「当社の議決権比率」の欄

訂正前 訂正後

91.8％

[91.8]

92.1％

[92.1]

（２）「第58期定時株主総会招集ご通知」 52ページ

  (1)関連会社等 表内

「子会社 サンライズ協同組合」の「議決権等の所有（被所有）割合」の欄

訂正前 訂正後

所有

間接 92.0％

所有

間接 92.1％

 以上